SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK LẮK              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Ana,  ngày 12  tháng 12  năm 2018
BẢNG PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN DẠY THAY, DẠY THẾ
CÔ NGUYỄN THỊ HUẾ

TỪ NGÀY 15 ĐẾN 18/12/2018
	Thứ Ngày
	Tiết
	Lớp
	Giáo viên dạy thay/ dạy thế
	Dạy môn

	Thứ 7
ngày 15/12/2018
	1
	10A8
	Thầy Đào Xuân Hoàng
	Hóa Học

	2
	12A9
	Cô Nguyễn Thị Hà
	Sinh Học

	3
	11A5
	Thầy Nguyễn Hoàng Nam
	Tiếng Anh

	Thứ 2
ngày 17/12/2018
	3
	11A1
	Cô Trần Thị Thanh Thảo
	Địa Lí

	4
	12A7
	Thầy Hà Văn Tiếp
	Hóa Học

	5
	10A3
	Thầy Bùi Xuân Tươi
	GDCD

	Thứ 3
ngày 18/12/2018
	1
	12A5
	Cô Nguyễn Thị Lệ Quyên
	Ngữ Văn

	2
	12A8
	Cô Nguyễn Thị Ngân Hà
	GDCD

	3
	10A5
	Thầy Nguyễn Mạnh Đạt
	Hóa Học

	4
	11A6
	Thầy Nguyễn Hoàng Nam
	Tiếng Anh

	5
	11A3
	Cô Nguyễn Thị Thanh Thúy
	Vật Lí

Lưu ý: Giáo viên được phân công dạy thế nhắc học sinh các lớp mang theo sách vở các môn dạy thế để đảm bảo chất lượng tiết học.
Nơi nhận:

KT. HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường;                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Tổ trưởng;                                                                     (đã ký)

- Giáo viên;
- Học sinh;                                                      NGUYỄN HOÀNG NAM
- Lưu VT, CM.